


Zarzqdzenie Ministra Oświa ły i Szkolnictwa Wyższego 
z dnia 18 kwietnia 1967 r. (MT-1-11/1/67) 

W SPRAWIE UTWORZENIA W PŁOCKU 
FILII POLITECHNIKI WARSZAWSKIEJ 

Na podstawie art. 10, 12 i 15 Ustawy z dnia 
5 listopada 1958 r. o szkolnictwie wyższym 
(Dz. U. z 1965 r. Nr. 16, poz. 114) zarządza się, 
co następuje: 

§ 1. 

Tworzy się w Płocku Filię Politechniki War-
szawskiej w Warszawie, zwaną w dalszych 
przepisach „Filią". 

§ 2. 

1. W Politechnice Warszawskiej w Warsza-
wie, w ramach wydzałów: 
1) Mechanicznego Technologicznego, 
2) Inżynierii Budowlanej, 

tworzy się Oddziały zamiejscowe, z sie-
dzibą w Płocku, które wchodzą w skład 
Filii. 

2. Oddziały wymienione w ust. 1 podlegają 
w zakresie procesu dydaktycznego dzieka-
nom odpowiednich Wydziałów. 

§ 3. 

1. Zadaniem Filii jest zorganizowanie i za-
bezpieczenie prowadzenia procesu dydak-
tycznego przez Oddziały wymienione w § 2 
ust. 1 na kierunkach mechanicznych i bu-
dowlanych. 

2. Filia podlega rektorowi Politechniki War-
szawskiej. 

§ 4. 
1. Rektor Politechniki Warszawskiej powoła 

w trybie art. 40 ust. 4 ustawy o szkol-
nictwie wyższym, spośród pracowników 
naukowo-dydaktycznych Politechniki War-
szawskiej swego pełnomocnika do spraw 
Filii, który jest jednocześnie kierownikiem 
Filii. 

2. Kierowników Oddziałów, o których mowa 
§ 2 ust. 1 powołuje Rektor Politechniki 
Warszawskiej na wniosek kierownika Filii, 
w porozumieniu z dziekanami odpowied-
nich wydziałów, spośród pracowników na-
ukowo-dydaktycznych Politechniki War-
szawskiej. 

§ 5. 
W Filii prowadzone jest kształcenie systemem 

studiów dziennych (stacjonarnych) według pla-
nów studiów i ramowych programów nauczania 
dla wyższych studiów zawodowych. 

§ 6. 
1. Zajęcia dydaktyczne w Filii prowadzą 

pracownicy naukowo-dydaktyczni zatrud-

nieni na etatach przydzielonych Filii oraz 
pracownicy naukowo-dydaktyczni Poli-
techniki Warszawskiej wyznaczeni przez 
Rektora Politechniki Warszawskiej, na 
wniosek kierownika Filii, w porozumieniu 
z dziekanami odpowiednich wydziałów. 

2. Rektor Politechniki Warszawskiej może 
ustalić, że prowadzenie niektórych zajęć 
i egzaminów z określonych przedmiotów 
odbywać się będzie w Politechnice War-
szawskiej w Warszawie w zależności od 
istniejących warunków. 

3. Rektor Politechniki Warszawskiej, na 
wniosek kierownika Filii, może zezwolić 
na prowadzenie niektórych zajęć dydak-
tycznych w Filii przez innych pracowni-
ków aniżeli wymienieni w ust. 1, posiada-
jących odpowiednie kwalifikacje. 

§ 7. 
1. Rekrutacja na studia, które mają odbywać 

się w Filii przeprowadzana jest przez Po-
litechnikę Warszawską z zachowaniem 
obowiązujących w tym zakresie przepisów. 

2. Studenci odbywający studia w Filii są stu-
dentami odpowiednich wydziałów Poli-
techniki Warszawskiej, które wydają im 
dyplomy stwierdzające ukończenie wyż-
szych studiów zawodowych i nadanie od-
powiedniego tytułu inżyniera. 

3. Organizację i porządek studiów w Filii 
ustala „Regulamin studiów prowadzonych 
systemem dziennym w wyższych szkołach 
inżynierskich", stanowiący załącznik do 
zarządzenia Ministra Szkolnictwa Wyż-
szego z dnia 13 sierpnia 1965 r. w sprawie 
regulaminu studiów prowadzonych syste-
mem dziennym w wyższych szkołach inży-
nierskich (Dz. U. M. Sz. W. Nr. 10, poz. 69). 

§ 8. 
Wydatki związane z prowadzeniem zajęć dy-

daktycznych w Filii pokrywane są z wyodręb-
nionej części budżetu Politechniki Warszaw-
skiej. 

§ 9-
Szczegółową organizację Filii oraz obowiązki 

kierownika Filii określi Rektor Politechniki 
Warszawskiej. 

§ 10. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogło-

szenia. 
MINISTER OŚWIATY 

i SZKOLNICTWA WYŻSZEGO 
(—) Prof. dr Henryk Jabłoński 

6 


